8 2 9 . (Ind. 7.)
loseph episcopus et Leo comes, missi Ludovici imperatoris, praesente Gregorio, de pos-

sessionibus qnibusdam litem dant secundum monachos Farfenses contra ecclesiam
Romanam. Tabula exstat in Regesto di Farfa H. 221, ap. Galletti Del prim. p. 183,
Muratori R. It. SS. II. n. 375, Mabillon Ann. O. Ben. II. 736.

f2570 (CCOXXXYI) Monasterii Floriacensis, sicut omnibus Christianis per Galliam nuntiat,
bona confirmat, eique privilegia varia tribuit, sic praefatus: ,,cum, propter multiplices
ecclesiae Dei curas Gallicanam adeuntes regionem, ad gloriosum devenissemus im-
peratorem Hludovicmn, inter alia snggessit auctoritati nostrae, quod idem monaste-
rium quidam religiosus abbas, Leodebodus nomine, monachis exstruxerit, quodque
revelatione divina per monachos eiusdem loci a Capuana provincia corpus illuc S.
Benedicti fuerit allatum, ibique reverenter humatum, sicut manifestissima constat
historia; unde postulavit, privilegium nostrae auctoritatis eidem monasterio conferri".
Id quoque statuit: ,,si contigerit, ut abbas accusetur de criminalibus causis, non
unius episcopi iudicio determinetur sententia, sed provincialis concilii exspectetur
censura, aut si forte maluerit appellare sedem apostolicam, res ad Romani pontificis
differatur audientiam". (,,Scriptum p. m. Theodori notarii et scriniarii S. R. E. in
mense Aprili et ind. YII. [forte XII]"). Baluzii Misc. III. 4, Migne 129 p. 995,
Oocqu. I. 175, Bull. Rom. E. T. I. 280. (Cf. Chamard Les reliques de S. Benoit
[1882] p. 100). — ,,Quoniam ex apostolica".

4 1 *
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Apr. 9.

lun. 20.

c. Apr.

Ex Italia

Per Alpes
Penninas

829. (Ind. 7.)
f2571 (cccxxxvn) Harderado abbate petente Hersfeldensis monasterii privilegia con-

firmat, ratas esse iubens et Stephani papae tabulam et donationes, in primis Caroli
imp. testamentum, quo tres ecclesiae rogatu et consensu Lulli, Moguntini archiepiscopi,
eidem monasterio delegatae sint. (Explicit bulla: ,,Ego Gregorius IY. catholicae ecclesiae
episcopus 111. Anno Dei 829. Data p. m. Sergii diaconi bibliothecarii et cancellarii
S. S. A. 5. id. Apr. a Deo propitio pont. Q-regorii 2. Ind. 10.")- Wenck Hess. Lan-
desg. n . Urk. p. 23. Cf. Harttung Dipl. hist. Forsch. p. 142. — ,,Desiderium quod".

830.
f 2572 (occxxxvin) Monasterii S. Iustinae et. S. Prosdocimi Patavini possessiones Miloni

abbati ,,per auctoritatem domini Lotharii imperatoris augusti, spiritualis in Christo
dilectissimi filii sui", confirmat. (Scripta p. m. Gregorii protoscriniaril [protoferendia-
rii] patriarchio Lateranensi. Datum Eomae XII. kal. Iul. anno eiusdem sedis 1. et
Lotharii 2. ind. 8.) CHoria Cod. dipl. Padovano I. 9, II. app. 1. p. 1454, Muratori
Ant. Ital. III. 39, Pez Thes. VI. i. 304, Migne 129 p. 993, Cocquelines I. 173, BulL
Rom. E. T. I. 277. — ,,Quia iuste et rationabiliter".